

Set contents セット内容

※印の部品の購入はオンライン登録が必要です。

No.	Part No.	Description 品名	Q'ty	No.	Part No.	Description 品名	Q'ty
1	559-196-V110	ヒールプレート TYPE-1 LH (QRコード付き)※	1	26	V-SH006-045	キャップボルト M6×45	1
2	559-196-V210	ヒールプレート TYPE-1 RH※	1	27	V-SH006-055	キャップボルト M6×55	1
3	V-004-HGROMCYGR	ボルトカバー R※	1	28	V-SH008-020	キャップボルト M8×20	1
4	V-004-HGROMCYGL	ボルトカバー L※	1	29	V-SH008-025	キャップボルト M8×25	1
5	V-004-SP134YGL	ステッププレート L※	1	30	V-SB08055	スタッドボルト M8×55	2
6	V-004-SP134YGR	ステッププレート R※	1	31	V-LH006-020	ローヘッドキャップボルト M6×20	2
7	V-004-CPS90YG	シフトペダル SCP90※	1	32	V-BH005-030	ボタンボルト M5×30 SUS	1
8	V-004-CR080BK	シフトロッド 80mm	1	33	V-BH006-010	ボタンボルト M6×10 SUS	3
9	V-004-BP002YGB	ブレーキペダル DMBP135b※	1	34	V-BH006-018	ボタンボルト M6×18 SUS	2
10	V-004-MS144BKb	マスターベース	1	35	V-BH006-030	ボタンボルト M6×30 SUS	2
11	V-005-U060645t6	ステー・ブラケット ステーφ6L45t6	1	36	V-BH008-025	ボタンボルト M8×25 SUS	1
12	V-R04-FP101YG	ステップバー ブロックタイプ※	2	37	V-BH008-030	ボタンボルト M8×30 SUS	1
13	V-004-FP002	エンドキャップ	2	38	V-BT005-006	六角ボルト M5×6	1
14	V-004-FP003BK	ペダルバー AL アルミ	2	39	V-BT006-018	六角ボルト M6×18	1
15	V-004-FP004	ペダルラバー	2	40	V-WS012	スペーサー・ワッシャー M12	1
16	V-004-BR016	ロッドアダプター M6-8	1	41	V-NT005	ナット M5	1
17	V-004-SK0501BK	ステップカラー 20 t5 M8	1	42	V-NTL0062	ロックナット2 M6	4
18	V-KL191506	スペーサーカラー t19 15×6	1	43	V-NT006SL	ウスナット M6 L	1
19	V-KL291506	スペーサーカラー t29 15×6	1	44	V-NT006S	ウスナット M6 R	2
20	V-KL052008	スペーサーカラー t5 20×8	1	45	V-NTFS008	フランジナット M8	2
21	V-KL062008	スペーサーカラー t6 20×8	1	46	V-004-LE001	ロッドエンド M6 Rネジ ♂	2
22	V-KL102512BK	スペーサーカラー t10 25×12	1	47	V-004-LE002	ロッドエンド M6 Lネジ ♂	1
23	V-KL302512	スペーサーカラー t30 25×12	1	48	V-007-BS010	PULLスイッチステー φ14	1
24	V-KL152408YG	スペーサーカラー t15 24×8※	2	49	V-004-UM60625BK	ユニバーサルステー L25	1
25	V-SH005-010	キャップボルト M5×10	2				

X-TREAD Monkey125 220406 HS 1/2

